各市（州）人力资源和社会保障局：

现将《人力资源社会保障部办公厅关于做好新型冠状病毒

感染的肺炎疫情防控期间人力资源市场管理有关工作的通知》

（人社厅明电〔2020〕8 号）转发你们。望认真贯彻落实通知

精神，加强各项防控措施，切实做好新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控和疫情期间人力资源市场管理服务工作，确保全省人

力资源市场平稳有序。工作中的重要情况和典型做法，请及时

报厅人力资源流动管理处。

联系人：段太光

电  话：028-86751483

邮  箱：2193277101@qq.com

—3—

附件

—4—

—5—

—6—

信息公开选项：不予公开